
i boc.cantabria.esPág. 22463

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NÚM. 154

1/4

C
V

E-
20

24
-6

48
1

CONSEJERÍA DE SALUD

CVE-2024-6481	 Resolución por la que se hace pública la relación complementaria 
de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, 
mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabili-
zación de empleo temporal de larga duración, a la condición de per-
sonal laboral fijo en la categoría de Celador/a de Instituciones Sani-
tarias del Servicio Cántabro de Salud, convocado mediante la Orden 
SAN/164/2022, de 29 de diciembre, y plazas ofertadas.

Por Resolución del consejero de Salud de 16 de junio (Boletín Oficial de Cantabria de 21 
de junio de 2024), se publicó el nombramiento de personal laboral fijo en la categoría de 
Celador/a de Instituciones Sanitarias del Servicio Cántabro de Salud, convocado mediante la 
Orden SAN/164/2022, de 29 de diciembre.

Mediante escrito del director gerente del Servicio Cántabro de Salud, de 23 de julio de 
2024, se comunica que, don Juan Álvarez Salas, una vez finalizado el plazo posesorio, no ha 
tomado posesión de la plaza asignada por la citada resolución de 16 de junio, en los términos 
establecidos para ello en dicha resolución y en la Base 9.2 de la Orden de la convocatoria, por 
lo que, conforme a la Base 9.3 de dicha Orden, procede declarar la pérdida de los derechos 
derivados de su participación en este proceso selectivo.

Así mismo, y conforme la Base 7.3 de la Orden de la convocatoria, con el fin de asegurar la 
cobertura de todas las plazas convocadas, y teniendo en cuenta que, no ha sido convocado un 
proceso de concurso-oposición derivado de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, referido a la misma cate-
goría laboral que la de esta convocatoria, se aprecia la oportunidad de requerir al Tribunal del 
proceso selectivo relación complementaria de aspirantes para su posible nombramiento como 
personal laboral fijo.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, de conformidad con lo establecido en 
la Orden SAN/164/2022, de 29 de diciembre (Boletín Oficial de Cantabria de 18 de enero de 
2023), por la que se convoca el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento 
excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la 
condición de personal laboral fijo en la categoría de Celador/a de Instituciones Sanitarias del 
Servicio Cántabro de Salud, vista la propuesta elevada por el Director Gerente del Servicio 
Cántabro de Salud y según lo previsto en las bases 7.3, 8 y 9.3 de dicha convocatoria,

RESUELVO

Primero.- Declaración decaído en el derecho al nombramiento.

Declarar decaído en su derecho al nombramiento como Personal Laboral Fijo en la categoría 
de Celador/a de Instituciones Sanitarias del Servicio Cántabro de Salud, al aspirante don Juan 
Álvarez Salas, perdiendo los derechos derivados de la participación en el proceso selectivo, 
al no haber tomado posesión en el plazo establecido para ello, conforme a la resolución del 
Consejero de Salud de 16 de junio (Boletín Oficial de Cantabria de 21 de junio de 2024), y a 
la Base 9.2 de la Orden SAN/164/2022, de 29 de diciembre.



i boc.cantabria.esPág. 22464

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NÚM. 154

2/4

C
V

E-
20

24
-6

48
1

Segundo.- Relación complementaria. Solicitud de plaza y documentación.

2.1.- Publicar la relación complementaria de aspirantes que han superado el citado proceso 
selectivo, por el orden de puntuación obtenido, y plazas ofertadas, según figura en el Anexo 
a esta resolución, una vez requerido el órgano de selección de conformidad con el apartado 8 
del artículo 61 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba 
el texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado Público, y conforme establece la 
Base 8.1 de la Orden de la convocatoria.

2.2.- Documentación y plazo de presentación.

Las personas que han superado el proceso selectivo, relacionadas en el Anexo a esta re-
solución, dispondrán de un plazo de veinte días naturales, contados a partir del día siguiente 
al de la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, para la presentación, 
ante la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, de la siguiente documentación, en 
la forma indicada en el apartado 2.4. de la presente resolución, y conforme lo previsto en la 
Base 8.2 en relación con la Base 10ª de la Orden de convocatoria:

a) Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor.

En el caso de no poseer la nacionalidad española, se deberá acompañar a su solicitud de 
plaza, documento que acredite las condiciones que se alegan en el apartado 1.a) de la Base 
2ª de la Orden de convocatoria.

b) Título académico exigido para su participación en este proceso selectivo.

Las equivalencias de los títulos alegados que no tengan el carácter general, deberán justi-
ficarse.

Igualmente, en el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, deberá acreditarse su 
homologación por el Ministerio competente o cualquier otro órgano de la Administración com-
petente para ello.

c) Certificado de la posesión de la capacidad funcional necesaria para el desempeño de las 
funciones que se deriven del correspondiente nombramiento emitido por los Servicios de Pre-
vención del Servicio Cántabro de Salud, del Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, del 
Hospital Comarcal de Laredo, del Hospital Comarcal de Sierrallana o de la Gerencia de Atención 
Primaria.

d) Declaración de no haber sido objeto de sanción disciplinaria firme de separación del ser-
vicio de cualesquiera Administraciones Públicas en los seis años anteriores a la convocatoria, 
ni de condena mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitación 
absoluta o especial para el ejercicio de funciones públicas.

e) Declaración de no tener la condición de personal fijo en la misma categoría convocada, 
o ser titular de una plaza en la misma categoría profesional u homóloga, o equivalente, en el 
Sistema Nacional de Salud, en cualquier situación administrativa.

f) Certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales.

Los requisitos establecidos en los apartados 2.2.a), 2.2.b) y 2.2.f) podrán verificarse de 
oficio por la Administración actuante, siempre que hayan sido expedidos por la Administración 
Autonómica de Cantabria, o que obren en sus archivos o bases de datos, o hayan sido elabo-
rados por cualquier otra Administración, salvo que las personas interesadas no presten su con-
sentimiento en el apartado correspondiente del formulario "solicitud de plazas y presentación 
de documentación", al que se refiere el apartado 2.3. de la presente resolución, en cuyo caso 
deberán aportarla dentro del plazo indicado, a través de la aplicación informática ORION, y en 
la forma indicada en el apartado 2.4. de la presente resolución.



i boc.cantabria.esPág. 22465

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NÚM. 154

3/4

C
V

E-
20

24
-6

48
1

Así mismo, el formulario "solicitud de plazas y presentación de documentación", debida-
mente firmado por las personas interesadas, contiene la declaración, exigida en los apartados 
2.2.d) y 2.2.e), de no haber sido objeto de sanción disciplinaria firme de separación del ser-
vicio de cualesquiera Administraciones Públicas en los seis años anteriores a la convocatoria, 
ni de condena mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitación 
absoluta o especial para el ejercicio de funciones públicas, así como no tener la condición de 
personal fijo en la misma categoría convocada, o ser titular de una plaza en la misma categoría 
profesional u homóloga, o equivalente, en el Sistema Nacional de Salud, en cualquier situación 
administrativa.

Quienes, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la docu-
mentación, así como quienes, a la vista de la documentación presentada o verificada de oficio 
por la Administración convocante, se apreciase que no cumplen alguno de los requisitos exigi-
dos en la convocatoria, no se podrán nombrar y quedarán anuladas todas sus actuaciones, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia, 
conforme lo previsto en la Base 8.3 de la Orden de convocatoria.

2.3.- Solicitud de plaza y plazo de presentación.

En el mismo plazo de veinte días naturales, contados a partir del día siguiente al de la pu-
blicación de esta resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, quienes figuren en la relación 
de aspirantes que han superado el proceso selectivo, relacionadas en el Anexo II, deberán 
presentar ante la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, el formulario "solicitud de 
plazas y presentación de documentación", conforme la Base 8.4 de la Orden de convocatoria 
y en la forma que se refiere en el apartado 2.4. de esta resolución, indicando, por orden de 
preferencia, las plazas ofertadas donde desean su adscripción entre las plazas ofertadas re-
lacionadas en el Anexo II de esta resolución, no pudiendo anular ni modificar su solicitud una 
vez terminado el plazo de presentación.

La adjudicación de las plazas se efectuará a la vista de las peticiones presentadas y aten-
diendo al orden obtenido en el proceso selectivo, conforme la Base 8.5 de la Orden de convo-
catoria.

Quienes, habiendo presentado la documentación, no presenten solicitud de plaza o no les 
corresponda plaza alguna de las solicitadas, se les adjudicará alguna de las que resten vacan-
tes una vez efectuada la adjudicación al resto de aspirantes, conforme la Base 8.5 de la Orden 
de convocatoria.

2.4.- Forma de presentación

Se cumplimentará el formulario "solicitud de plazas y presentación de documentación" ex-
clusivamente por medios electrónicos a través de la aplicación informática ORION, que estará 
disponible en la siguiente dirección: https://procesos-seleccion.scsalud.es/ope/estabilizacion, 
y cuyo acceso se podrá realizar mediante certificado electrónico de persona física, DNIe, Cl@
ve Móvil, Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente o Usuario y Contraseña.

Una vez cumplimentado en ORION, el formulario "solicitud de plazas y presentación de do-
cumentación" será firmado y registrado por alguno de los dos siguientes sistemas:

a) Mediante firma electrónica con certificado electrónico de persona física, DNIe o Cl@
ve Permanente. Para la firma electrónica será necesario tener instalado el componente Au-
tofirm@, descargable desde la página https://firmaelectronica.gob.es/Home/Descargas.html.

Firmada electrónicamente la solicitud, ésta quedará registrada automáticamente por la 
aplicación ORION, permitiendo obtener justificante de su presentación.

b) Se imprimirá y firmará manualmente, siendo necesario su registro en soporte papel en 
cualquiera de los lugares y medios señalados en los artículos 16.4 y concordantes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 



i boc.cantabria.esPág. 22466

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NÚM. 154

4/4

C
V

E-
20

24
-6

48
1

Públicas, y en el artículo 134.8 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del 
Gobierno, de la Administración y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria. Sin que deba acompañarse la documentación ya incorporada en la aplicación 
ORION.

Sirva la presente Resolución como notificación a las personas interesadas, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-
nistrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presente Resolución, cabe interponer potestativamente recurso de reposición ante 
el consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 29 de julio de 2024.
El consejero de Salud,

César Pascual Fernández.

ANEXO

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO,

MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA DE CELADOR/A DE INSTITUCIONES

SANITARIAS DEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD,  ORDEN SAN/164/2022

Orden de prelación Apellidos y nombre DNI Puntuación

3 Anegon Blanco, Eugenio ***1354** 40

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

Nº Plazas Gerencia Localidad (1)

1 Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital U. Marqués de Valdecilla Santander

(1) La localidad se refiere a la ubicación de la Gerencia correspondiente

2024/6481


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Economía, Hacienda
y Fondos Europeos
	CVE-2024-6492	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 135, de 12 de julio de 2024, de Resolución, de 4 de julio de 2024, por la que se adjudica el puesto de trabajo número 9243, Subdirector General de Fondos Eu

	Consejería de Salud
	CVE-2024-6602	Resolución por la que se hace público el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Celador/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocada por la Orden SAN/42/2021, de 28 de d
	CVE-2024-6604	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Pediatra-Puericultor/a de Área y en EAP de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria y adjudicación de plazas, 
	CVE-2024-6605	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Técnico/a Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria y a

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2024-6479	Resolución por la que se adjudica, mediante el sistema de libre designación, un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/20/2024.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2024-6516	Nombramiento de funcionario de carrera, Operario  de Cometidos Múltiples, y constitución de bolsa de empleo. Expediente 81/2024.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2024-6502	Decreto 169/2024, de delegación de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-6643	Resolución de 6 de agosto de 2024, por la que se convoca la constitución de bolsas de trabajo para Cuerpos de funcionarios al servicio de la Administración de Justicia.

	Consejería de Salud
	CVE-2024-6480	Resolución por la que se procede a declarar la exclusión de aspirantes al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal estatutario fij
	CVE-2024-6481	Resolución por la que se hace pública la relación complementaria de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2024-6587	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6589	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6590	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6591	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6592	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6593	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6596	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6597	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6598	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6599	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6600	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6601	Resolución por la que se incluye a un aspirante en la relación de personas admitidas correspondiente a la categoría estatutaria del Grupo Auxiliar de la Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria
	CVE-2024-6603	Resolución por la que se hace pública la relación complementaria de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2024-6622	Bases y Convocatoria del proceso selectivo para la cobertura, mediante personal  funcionario de carrera, de una plaza clasificada en la Escala de Administración General, Subescala Técnica Media de Gestión, Subgrupo A2, por el turno libre, co

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-6474	Bases reguladoras y convocatoria por el sistema de movilidad y concurso de méritos, de una plaza de Policía Local. Expediente 1392/2024.


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2024-6496	Trámite de audiencia en relación con los recursos de alzada interpuestos frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban los resultados definitivos y la relación de aspirantes que han superado el proceso para el acceso
	CVE-2024-6499	Trámite de audiencia en relación con los recursos de alzada interpuestos frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acc
	CVE-2024-6500	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban los resultados definitivos y la relación de aspirantes que han superado el proceso para el acceso, m
	CVE-2024-6514	Trámite de audiencia en relación con el recurso de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional
	CVE-2024-6518	Trámite de audiencia en relación con el recurso de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo parla el acceso, mediante el procedimiento excepciona
	CVE-2024-6519	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2024-6511	Aprobación de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo adscritos al Servicio de Limpieza. Expediente 2126/2024.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-6490	Aprobación y exposición pública de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo.



	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Bárcena de Cicero
	CVE-2024-6575	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 4/2024.

	Ayuntamiento de Cartes
	CVE-2024-6486	Exposición pública de la cuenta general de 2023. Expediente 1675/2024.

	Residencia Municipal de Castro Urdiales
	CVE-2024-6508	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 3/2024, de suplemento de crédito. Expediente INT/101/2024.

	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2024-6614	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 4/2024.
	CVE-2024-6616	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 5/2024.

	Ayuntamiento de Reinosa
	CVE-2024-6632	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024 y plantilla de personal.

	Concejo Abierto de Aradillos
	CVE-2024-6520	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.
	CVE-2024-6521	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2023.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Cabezón de Liébana
	CVE-2024-6507	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal y las liquidaciones de la Tasa por Suministro de Agua Potable y Recogida de Residuos Sólidos Urbanos del primer semestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 224/202

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-6517	Aprobación inicial y exposición pública del padrón del Impuesto de Actividades Económicas 2024.

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2024-6513	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Ayuda a Domicilio del mes de julio de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.



	5. Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-6495	Anuncio de incoación de expediente de expropiación forzosa y declaración de necesidad de ocupación de bienes y derechos para la ejecución de la obra de Recuperación ambiental en el entorno de la urbanización el Henar en la Concha. Expediente


	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo,
Innovación y Comercio
	CVE-2024-6515	Corrección de errores de la Orden IND/37/2024, de 23 de julio, por la que se modifica la Orden IND/20/2022, de 6 de abril, por la que se convocan subvenciones dentro de los programas de incentivos ligados al autoconsumo y almacenamiento, con
	CVE-2024-6612	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 151, de 6 de agosto de 2024, de Orden IND/38/2024, de 24 de julio, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones al sector de la distribución comerc



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-6079	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en suelo rústico de La Veguilla, en el municipio de Reocín. Expediente 315340.
	CVE-2024-6484	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Meruelo. Expediente 315305.


	7.5. Varios
	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2024-6510	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 114, de 13 de junio de 2024, de Resolución de 5 de junio de 2024, por la que se resuelven los expedientes de suscripción, renovación y modificación de los c
	CVE-2024-6524	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 1 de agosto de 2024, por el que se autoriza la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster U




		Gobierno de Cantabria
	2024-08-08T10:22:11+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




